平成 29年 3月

お客様各位

山八歯材工業株式会社

愛知県蒲郡市西浦町大知柄５４－１

電話：0533－57－7121

FAX：0533－57－1764

パラフィンワックス販売休止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は大変急なご案内となり申し訳ございません。

弊社取引先パラフィンワックス原材料メーカーの製造トラブルにより原材料供給が

ストップ致しました。

そのためパラフィンワックス（全規格）の販売を暫く休止する運びとなりました。

お取引先歯科商店様、並びにユーザーの皆様には多大なるご迷惑をおかけしますこと

を心より深くお詫び申し上げます。

なお今後の再販につきましては目処が立ち次第至急ご連絡させていただきます。

何卒ご理解の上、今後とも引き続き弊社製品ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

謹白

＜販売休止品目＞ ＊在庫無くなり次第販売休止致します。

商品名 規格 JANコード

パラフィンワックス ソフト 500g 4582275770018

パラフィンワックス ソフト 1kg 4582275770025

パラフィンワックス ソフト 大判・1kg 4582275770070

パラフィンワックス ミディアム 500g 4582275770032

パラフィンワックス ミディアム 1kg 4582275770049

パラフィンワックス ミディアム 大判・1kg 4582275770087

パラフィンワックス ハード 500g 4582275770056

パラフィンワックス ハード 1kg 4582275770063

パラフィンワックス ハード 大判・1kg 4582275770094

パラフィンワックス エステ ソフト 1kg 4582275770971

パラフィンワックス エステ ミディアム 1kg 4582275770988